
TUV 
AUSTRIA 

CERTIFIED 
TUV .11.101 CERT 0111. 

EN ISO 9001 
20100213010391 
EN ISO 14001 
20104213010392 

žUPANIJSKE CESTE ZAGREBAčKE žUPANIJE 
Društvo za održavanje i zaštitu cesta, građevinarstvo i projektiranje d.o.o. 

Zagrebačka cesta 44/a, Goričica, 10382 Donja Zelina 
Uprava: Slavonska avenija 3, 10000 Zagreb 

e-mail: uprava@zczz.hr, www.zczz.hr 

Zagreb, 02.01.2023.god. 

PREDMET: ODLUKA 0 ODABIRU o odabiru javnog nadmetanja u otvorenom postupku nabave, 

ev.broj nabave : 03-0P-2022 

Temeljem Zapisnika o pregledu, ocjeni i usporedbi ponuda Povjerenstva za provedbu postupka 

javnog nadmetanja od 28.12.2022. godine i č1.65. Pravilnika o postupku nabave županijskih cesta 

Zagrebačke županije d.o.o. donosim slijedeću: 

ODLUKU 0 ODABIRU 

PREDMET NADMETANJA: 

03-0P-22 - SOL ZA CESTE: 

Zaprimljene su 2 (dvije) ponude i to od strane slijedećih ponuditelja: 

1. SOLANA PAG d.d., Zadarska ulica 66, Pag, 01B: 34949147151 

2. PELOT GLOBE d.o.o., Fakultetsko dobro 6, Zagreb, 01B: 03173356581 

Temeljem Pravilnika o postupku nabave županijskih cesta Zagrebačke županije d.o.o. i Zapisnika o 

otvaranju, pregledu, ocjeni i usporedbi ponuda Povjerenstva za provedbu postupka javnog 

nadmetanja, od 28.12.2022. godine, donosi se odluka o odabiru ponude ponuditelja: 

SOLANA PAG d.d., Zadarska ulica 66, Pag, 01B: 34949147151 

čija ponuda u iznosu od 2.925.000,00 kn bez PDV-a, u protuvrijednosti od 388.214,21 eur bez PDV-

 

a je prihvatIjiva, ispunjava tehničke karakteristike i u okviru je planiranih financijskih sredstava. 

UPUTA 0 PRAVNOM LIJEKU 

Prigovor na nepravilnosti u postupku nabave svaki natjecatelj koji je sudjelovao u postupku nabave 

može uložiti u roku od pet dana od dana primitka ove odluke temeljem č1.70. Pravilnika o postupku 

nabave županijskih cesta Zagrebačke županije d.o.o. 

Direktor: 

 

Tomisl Bačanek, mag ng.aedif. 
Dostaviti: 
- pismohrana 
- ponuditeljima 

 

   

Sud upisa: Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 080190647, 0 B.  6962125052, 
Žiro račun broj: IBAN HR52 23400091100147103 kod Privredne banke Zagreb d.d. i 

IBAN HR37 24020061100868658 kod Erste&Steiermrkische Bank d.d., Temeljni kapital: 3.098.812,13 EUR 
Direktor: Tomislav Bačanek, mag.ing.aedif. 


	Page 1

